
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.15.2023.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00432360/01  

Zakup wraz z dostawą soli drogowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych  
w sezonie zimowym 2023/2024 
 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęły (2) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Termin dostawy 
soli 

1 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE 
„TRASA” SP. Z O.O 
ul. Żeromskiego 7 
21 - 500 Biała Podlaska  152 028,00 zł 

2 dni 
kalendarzowe 

2 Eko Serwis Sp. z o.o. 
ul. Milczańska 30 a 
70 - 107 Szczecin  140 958,00  zł 

5 dni 
kalendarzowych 

 

Włoszczowa 17.10.2023r. 


		2023-10-17T13:53:21+0200
	Norbert Erazm Gąsieniec




